РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.10.2017.  № 49

                                                                        с. Калманка

О признании полномочий депутатов, избранных по избирательным округам и правомочности районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края

Заслушав информацию заместителя председателя избирательной комиссии  муниципального образования Калманский район Алтайского края Скворцову Т.М. «О результатах выборов депутатов районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края шестого созыва», в соответствии с Регламентом районного Собрания депутатов Калманского района  Алтайского края, районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Признать полномочия депутатов районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края шестого созыва, избранных по многомандатным избирательным округам, согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края, учитывая, что в районное Собрание депутатов Калманского района Алтайского края избрано более 2/3 установленного числа депутатов.

3. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края.

Председательствующий на первой
(организационной) сессии районного

Собрания депутатов

    В.И. Замиралов

Приложение к

решению     районного
Собрания депутатов от
04.10.2017  г.  №   49
СПИСОК

депутатов районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края шестого созыва,

избранных по многомандатным избирательным округам

	№ п/п
	ФИО
	№ многомандатного избирательного округа

	1.
	Пудовкин Анатолий Анатольевич
	1

	2.
	Жуков Олег Анатольевич
	1

	3.
	Шелухина Елена Ивановна
	1

	4.
	Частухина Надежда Павловна
	1

	5.
	Вундер Александр Александрович
	2

	6.
	Калмаков Михаил Иванович
	2

	7.
	Никулина Наталья Михайловна
	2

	8.
	Швагждович Александр Сергеевич
	2

	9.
	Бунет Сергей Федорович
	3

	10.
	Манзюк Иван Иванович
	3

	11.
	Сидорова Жанна Владимировна
	3

	12.
	Степанов Александр Павлович
	3

	13.
	Шадрина Елена Викторовна
	3

	14.
	Большакова Людмила Викторовна
	4

	15.
	Замиралов Виктор Ильич
	4

	16.
	Зеленина Вера Алексеевна
	4